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ЦЕНОВНИК на MiniGame.mk 

Позиција Димензии Прикажувања Цена/неделно 

1 945x80 Сите страни 150€ 

2 673x80 Сите страни 100€ 

3 673x80 Сите страни 80€ 

4 170x170 Сите страни 50€ 

5 170x170 Сите страни 50€ 

4+5 170x340 Сите страни 80€ 

6 300x225 Сите страни 20€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Информации за контакт: 
 
 
E-Mail: marketing@minigame.mk 


